
介護両立支援プラン保険料控除の対象となる保険料

対象保険料(※) 　内訳 対象保険料(※) 　内訳

4,440円 4,560円

120円 120円

4,800円 5,280円

120円 120円

5,640円 6,720円

240円 240円

7,560円 9,840円

360円 480円

11,760円 16,680円

720円 1,080円

20,880円 31,560円

1,440円 2,280円

39,960円 62,880円

3,000円 4,680円

77,760円 124,800円

6,000円 9,480円

145,080円 235,080円

11,280円 17,760円

243,720円 396,840円

18,480円 29,280円

※共済掛け金は対象外となります ※共済掛け金は対象外となります

対象保険料(※) 　内訳 対象保険料(※) 　内訳

4,800円 4,920円

120円 120円

5,640円 6,120円

240円 240円

7,440円 8,520円

360円 480円

11,640円 13,800円

720円 960円

20,520円 25,440円

1,440円 2,040円

39,960円 50,760円

3,120円 4,320円

80,760円 103,680円

6,480円 9,120円

161,640円 208,680円

12,960円 18,480円

305,520円 395,640円

24,240円 34,560円

516,720円 669,840円

39,960円 56,880円

※共済掛け金は対象外となります ※共済掛け金は対象外となります

1月加入者

加入
コース

対象者の
年齢

1月加入者

加入
コース

対象者の
年齢

4,560円

 45～ 49歳 4,800円  45～ 49歳 5,280円

300万円

 40～ 44歳 4,440円

500万円

 40～ 44歳

50～54歳 5,640円 50～54歳 6,720円

55～59歳 7,560円 55～59歳 9,840円

60～64歳 11,760円 60～64歳 16,680円

65～69歳 20,880円 65～69歳 31,560円

70～74歳 39,960円 70～74歳 62,880円

75～79歳 77,760円 75～79歳 124,800円

1月加入者

80～84歳 145,080円 80～84歳 235,080円

85～89歳 243,720円 85～89歳 396,840円

加入
コース

対象者の
年齢

1月加入者

加入
コース

対象者の
年齢

4,920円

 45～ 49歳 5,640円  45～ 49歳 6,120円

700万円

 40～ 44歳 4,800円

1000万円

 40～ 44歳

50～54歳 7,440円 50～54歳 8,520円

55～59歳 11,640円 55～59歳 13,800円

60～64歳 20,520円 60～64歳 25,440円

65～69歳 39,960円 65～69歳 50,760円

70～74歳 80,760円 70～74歳 103,680円

75～79歳 161,640円 75～79歳 208,680円

80～84歳 305,520円 80～84歳 395,640円

85～89歳 516,720円 85～89歳 669,840円

保険

共済

保険

共済

保険

共済

保険

共済
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